utilitários, vans, ônibus, caminhões e máquinas rodoviárias e agrícolas, necessários 
para manutenção da frota do Munícipio de Dois Vizinhos. 

1. Ficam alterados as quantidades e os valores totais de alguns itens. 

2. Fica alterado o valor total do chamamento que passa a ser R$ 18.910.000,00 
(dezoito milhões, novecentos e dez mil reais). 

3. As alterações estarão disponíveis aos interessados no site do Compras 
Governamentais endereço eletrônico https://www.comprasnet.gov.br e no site oficial 
do município de Dois Vizinhos, endereço eletrônico www.doisvizinhos.pr.gov.br.